
Předběžná tržní konzultace 
 

Vážení, 

 

Dopravní podnik města Brna, a.s., se sídlem Hlinky 64/151, Pisárky, 603 00 Brno, doručovací číslo: 

656 46, IČO: 25508881 (dále jen „Zadavatel“) připravuje výběrové řízení na sektorovou podlimitní 

veřejnou zakázku s názvem „Pojištění odpovědnosti za škodu způsobenou zaměstnavateli” (dále jen 

„Veřejná zakázka“). 

 

Za účelem získání relevantních informací nezbytných pro správné nastavení zadávacích podmínek se 

Zadavatel rozhodl provést předběžnou tržní konzultaci. 

 

Účel a předmět veřejné zakázky:  

Zadavatel v rámci předmětu své činnosti je významným poskytovatelem městské hromadné dopravy 

ve městě Brně. Předmětem plánované veřejné zakázky je pojištění odpovědnosti za škodu 

způsobenou zaměstnavateli. 

Pro účely verifikace podmínek na trhu a zvážení vhodného nastavení zadávacích podmínek veřejné 

zakázky na výběr dodavatele prosíme o Vaše vyjádření k podmínkám, které jsou uvedeny v příloze 

této předběžné tržní konzultace. 

 

Zadavatel předpokládá, že výsledky předběžné tržní konzultace budou zohledněny při přípravě 

zadávacích podmínek veřejné zakázky. 

 

V případě potřeby může Zadavatel následně svolat osobní jednání s účastníky předběžné tržní 

konzultace, které by se uskutečnilo v sídle zadavatele Hlinky 64/151, Pisárky, 603 00 Brno. Zadavatel 

si dále vyhrazuje právo vyžádat si v případě potřeby od účastníků předběžné tržní konzultace další 

podklady či vyjasnění zaslaných odpovědí. 

 

Komunikace mezi Zadavatelem a dodavateli bude probíhat elektronicky, a to prostřednictvím 

elektronického nástroje JOSEPHINE (https://josephine.proebiz.com/cs/). Veškeré informace k 

elektronické komunikaci jsou dostupné v Požadavcích na elektronickou komunikaci, které tvoří 

přílohu této předběžné tržní konzultace. 

 

Vyplněnou přílohu poskytnutou zadavatelem mohou dodavatelé zasílat na prostřednictvím systému 

JOSEPHINE https://josephine.proebiz.com/cs/, a to nejpozději do 3. 12. 2024 do 10:00 hod. 

 

Předem děkujeme za spolupráci. 

https://josephine.proebiz.com/cs/
https://josephine.proebiz.com/cs/

